
UCHWAŁA  Nr 1137/2024  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2024 roku 

 

 

w sprawie:  udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, 

Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu. 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

/Dz. U. z 2024 r., poz. 566 t.j./ Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

Udziela się Panu Gwidonowi Borowskiemu — Dyrektorowi Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, 

Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu pełnomocnictwa do jednoosobowego 

działania w zakresie: 

1) składania oświadczeń woli we wszystkich sprawach pozostających w zakresie działania 

Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu; 

2) dysponowania środkami finansowymi Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii  

i Administrowania Mieniem w Poznaniu zgodnie z ich przeznaczeniem i według zasad 

określonych w przepisach regulujących finanse publiczne; 

3) prowadzenia obsługi finansowo księgowej dochodów i wydatków budżetu województwa 

związanych z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych; 

4) reprezentowania Województwa Wielkopolskiego przed sądami powszechnymi, sądami 

administracyjnymi oraz organami administracji publicznej w zakresie działania 

Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu 

oraz udzielania dalszych pełnomocnictw w tych sprawach; 

5) udzielenia pełnomocnictwa Zastępcy Dyrektora ds. administracyjno — ekonomicznych, 

Głównemu Technologowi i Głównemu Księgowemu Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, 

Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu, wyłącznie podczas nieobecności 

Dyrektora spowodowanej chorobą, urlopem, podróżą służbową oraz jego 

usprawiedliwioną nieobecnością w sprawach objętych niniejszym pełnomocnictwem; 

6) udzielenia pełnomocnictwa kierownikom Pracowni Terenowych w Poznaniu  

i w Chodzieży o treści stosownej do zaistniałych potrzeb, ale którego zakres nie może 

przekroczyć niniejszego pełnomocnictwa; 

7) uzyskiwania w organach egzekucyjnych informacji o stanie postępowania egzekucyjnego 

prowadzonego na podstawie tytułów wykonawczych obejmujących zaległe opłaty z 

tytułu wyłączenia gruntów rolnych z produkcji; 

8) zatwierdzania przedawnionych nadpłat oraz zaliczania ich na dochody województwa; 



9) podpisywania korespondencji związanej z aktualizacją bazy kontrahentów ochrony 

gruntów rolnych oraz w zakresie współpracy z organami administracji. 

 

§ 2 

Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa, o których mowa wymagana jest zgoda 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Pełnomocnictwa udziela się na czas zajmowania stanowiska Dyrektora Wielkopolskiego 

Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu. 

 

§ 4 

Traci moc uchwała Nr 3956/2013 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z 16 października 

2013 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Wielkopolskiego Zarządu 

Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 6 

Pełnomocnictwa udziela się z dniem 1 stycznia 2025 r. 



UZASADNIENIE 

DO  UCHWAŁY  NR 1137/2024 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2024r. 
 

W związku z zakończeniem stosunku pracy z Panem Tomaszem Plewą, dotychczasowym 

Dyrektorem WZGKiAM z dniem 31.12.2024 r., zarazem uwzględniając dotychczasowe 

doświadczenie zawodowe w wymaganym obszarze Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

5.12.2024 r. podjął uchwałę nr 1049/2024, na mocy której przedmiotowe stanowisko od  

1 stycznia 2025 r. obejmuje Pan Gwidon Borowski.  

Mając na względzie powyższe uchwała Nr 3956/2013 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

udzielająca pełnomocnictwa Panu Tomaszowi Plewie - Dyrektorowi Wielkopolskiego Zarządu 

Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu traci moc. 

Celem zapewnienia ciągłości działania jednostki zachodzi też konieczność podjęcia 

przedmiotowej uchwały. 


